平成３０年１０月２２日
港北区連合町内会長 各位

防衛省自衛隊 神奈川地方協力本部
横浜出張所長 蓬田 高志

陸上自衛隊高等工科学校受験願書受付期間について（掲示依頼）

平素より防衛省自衛隊の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

防衛省自衛隊では、平成３０年度陸上自衛隊高等工科学校受験願書受付を別添

のとおり行います。港北区内にお住まいの中学生、保護者等関係皆様に周知し

ていただくため、下記期間におけるポスター掲示のご協力をいただきますよう

お願いいたします。

記

１ 期 間

平成３０年１１月１日（木）～平成３１年１月７日（月）まで

２ 掲示物
 別添ポスターのとおり（Ａ４版）

以 上

                   お問合せ先
防衛省自衛隊 神奈川地方協力本部
横浜出張所 ℡ 045-521-6027

大切な人
いつか・・・

出 願 期 間

30年11月１日～31年１月７日
※推薦試験は１１月３０日締切となります（どちらも必着）